
Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

49 H

 

 

 

 

 

2

4

6

8

9

10

12

14

16

18

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00082583

 

  

130 H

  

140 H

  

 

  

 12 D

  

 

  

 

  

140 H

  

140 H

  

23-12-2024CRNT2412000001 12:13:14 ODLPH1KO Página 1 de 1

1

3

5

7

11

13

15

17

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.323,01

1.099,95

1.260,66

744,57

406,16

406,16

1.342,67

1.335,53

1.242,05

1.263,37

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

DISWORK, S.L.

11/2024-11/2024

0111 08142080572

9 0B63225254

L00-NORMAL

08202400512910191

292

061 - FREMAP

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.323,01

1.099,95

1.260,66

744,57

1.342,67

1.335,53

1.242,05

1.263,37

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 346.832,84

BASE C.COMUNES MAT./PAT. PARCIAL 1.254,30

HORAS COMPLEMENTARIAS 1.578,33

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 346.832,84

BASE DE A. TRABAJO MAT./PARCIAL 1.254,30

AGMED

Total

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-11-2024

 

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1077288012P

MARIA

MAGAA

RILOF

BAARJ

FEDOJ

PIGOR

DIKAB

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 25.757,10

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.705,28

1033875860B

1040990249V

1045487560T

1045491271P

1045496759E

1034747690A

1049715112Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

080323771070

080374869155

080526483084

080538946372

081026416579

081059297963

081164792234

081275489644

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024

01-11-2024


