



Número de autorización 00082583

Datos identificativos de la liquidación

Razón social	DISWORK, S.L.	Código de empresario	9 0B63225254
Código cuenta cotización	0111 08142080572	Número de la liquidación	08202400512910191
Periodo de liquidación	11/2024-11/2024	Número de trabajadores	292
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total
Fecha de control		Entidad de AT/EP	061 - FREMAP

NAF	I.P.F.	C.A.F.	Fechas Tramo Desde	Fechas Tramo Hasta	Días Coti.	Horas Coti.	Horas Compl	Bases y compensaciones	
								Descripción	Importe
080323771070	1077288012P	AGMED	01-11-2024	30-11-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.323,01
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.323,01
080374869155	1033875860B	MARIA	01-11-2024	30-11-2024	30 D	130 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.099,95
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.099,95
080526483084	1040990249V	MAGAA	01-11-2024	30-11-2024	30 D	140 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.260,66
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.260,66
080538946372	1045487560T	RILOF	01-11-2024	15-11-2024	15 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	744,57
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	744,57
			19-11-2024	30-11-2024	12 D	49 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	406,16
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	406,16
081026416579	1045491271P	BAARJ	01-11-2024	30-11-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.342,67
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.342,67
081059297963	1045496759E	FEDOJ	01-11-2024	30-11-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.335,53
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.335,53
081164792234	1034747690A	PIGOR	01-11-2024	30-11-2024	30 D	140 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.242,05
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.242,05
081275489644	1049715112Z	DIKAB	01-11-2024	30-11-2024	30 D	140 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.263,37
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.263,37

SUMA DE BASES			SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES		346.832,84	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN		25.757,10
BASE C.COMUNES MAT./PAT. PARCIAL		1.254,30	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO		1.705,28
HORAS COMPLEMENTARIAS		1.578,33			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO		346.832,84			
BASE DE A. TRABAJO MAT./PARCIAL		1.254,30			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página
CRNT2412000001	23-12-2024	12:13:14	ODLPH1KO	Página 1 de 1